
Резултати од теориските испити по предметите Биохемија 1 и Биохемија 2  

одржани во 1. декада од септемвриската испитна сесија 

 

Биохемија 1    теорија   

Симона Лозановска   17551  (7+)   

Наталија Треневска   17961   (6)   

Албaна Ријани  18051  (6)   

Марија Ангеловскa 17983  (6-)   

   17508  (5)   

 

Биохемија 2 

Милена Николовска 18011  (10)   

Ивана Апостолова 18052  (9=)   

Натали Ангелеска 17640  (8+)   

Теодора Довлева  17959  (6+)   

   17430            (5) 

 

 

 

 

 

09/23 Скопје                                                                                    Предметен наставник  

Проф. д-р Јасмина Димитрова-Шумковска  


